Vivaldi s.r.l. Sede amministrativa, invio corrispondenza e merci: Via E. Fermi, 8 - Z.I. Est 30020 Noventa di Piave (VE) Italy
T ++39 0421 307825 F ++39 0421 307845 info@vivaldigroup.it www.vivaldigroup.it P. IVA IT-02880360272 C.F. 02880360272
Vivaldi Design KEOPE.HP120 Scheda prodotto
Diffusore TOP DI GAMMA, di design, rivestimento personalizzabile, 2 vie, da appoggio
Ideale per Sale Cineconferenze, congressi, HiFi, Home Cinema, diffusioni sonore, PUB, Birrerie...
Woofer 2x13 cm
Tweeter 2,5 cm dome
Potenza RMS 120W
Potenza musicale 240W
Impedenza 4Ω
Risposta in frequenza 65-20000Hz +-5dB
Sensibilità 92dB
Dimensioni 172x515x210 mm (LxHxP)
Peso 8,5Kg
Cabinet in legno
Finiture alluminio spazzolato
Calza colore di serie: nero
Calza colori a scelta (non compresi da ordinare a parte):
- bianco (Vivaldi Design KHP120W)
- grigio (Vivaldi Design KHP120G)
- antracite (Vivaldi Design KHP120A)
- sabbia (Vivaldi Design KHP120S)
- ruggine (Vivaldi Design KHP120R)
- rosso ciliegia (Vivaldi Design KHP120C)
- glicine (Vivaldi Design KHP120V)
Vivaldi s.r.l. Sede amministrativa, invio corrispondenza e merci: Via E. Fermi, 8 - Z.I. Est 30020 Noventa di Piave (VE) Italy
T ++39 0421 307825 F ++39 0421 307845 info@vivaldigroup.it www.vivaldigroup.it P. IVA IT-02880360272 C.F. 02880360272
- blu ceruleo (Vivaldi Design KHP120B)
- verde (Vivaldi Design KHP120E)
Vivaldi srl nel costante impegno di migliorare i propri prodotti si riserva il diritto di apportare modiche tecniche ed estetiche senza alcun
obbligo di preavviso
Vivaldi Design KEOPE.HP120 Immagini